ОСЪЖДА Министерството на транспорта, информационните технологии и съобщенията, седалище и адрес гр. С., ул. "Д. И" № 9, да заплати на Държавно предприятие "Национална компания железопътна инфраструктура", седалище и адрес на управление гр. С., бул. "К. М. Л" № 110, 1800 (хиляда и осемстотин) лева, разноски по делото. 	
	Решението е окончателно.